



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND
UNIVERSITAS UDAYANA
PERIODE JUNI 2021



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas.....	1
Buku Besar Pemasukan Kas	
1. Pemasukan Lain-lain.....	2
Buku Besar Pengeluaran Kas	
1. Departemen Logistik.....	3
2. Departemen Kostum.....	3
3. Departemen Konsumsi.....	4
3. Departemen Rohani.....	4
4. Administrasi dan Umum.....	7
5. Biaya Kepanitiaan.....	8



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



Saldo Awal	135.936.910	
PEMASUKAN		
1. Pendapatan lain-lain	<u>296.609</u>	
TOTAL PEMASUKAN		<u><u>296.609</u></u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Logistik	468.900	
2. Departemen Kostum	75.800	
3. Departemen Konsumsi	849.968	
4. Departemen Rohani	1.028.500	
5. Administrasi dan Umum	209.655	
6. Biaya Kepanitiaan	<u>2.000.000</u>	
TOTAL PENGELUARAN		<u><u>4.632.823</u></u>
SALDO		<u><u>131.600.696</u></u>



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



Tanggal	KETERANGAN	REF	JUMLAH
Pemasukan Lain-lain			
17-Juni-21	Bunga Deposito	PM 21	233.333
18-Juni-21	Penyewaan HT (4 buah selama 1 Hari, 1 HT = 15.000/Hari)	PM 22	60.000
25-Juni-21	Bunga Bank	PM 23	3.276
			296.609



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



Logistik

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
11	Baterai Panasonic UM-4N	LO 14	1	Set	5.500	5.500	
	Label Phoenix 122		1	Pak	3.000	3.000	
	Lakban Opp Ekatape 45x55	LO 15	1	Buah	8.000	8.000	
18	Head Multi Tom 4	LO 16	2	Buah	60.000	120.000	
	Minyak Alat Valve Oil Lincoln		1	Buah	50.000	50.000	
20	Pertalite Pick Up Rizky SC - Trengguli (PP)	LO 17	6.5	Liter	7.650	50.000	Pengambilan Alat Vibraphone Take Video Penampilan Langgam
	Unibel Warna Merah	LO 18	30	Buah	1.000	28.500	Diskon 5%
	Electrical Tape White 25 m	LO 19	1	Buah	13.900	13.900	
21	Unibel Warna Merah	LO 20	2	Buah	1.000	2.000	
	Stopper Karet Kursi 1"	LO 21	18	Buah	3.500	63.000	
22	Baut/Mur	LO 22	1	Buah	6.000	6.000	
23	Lakban Hitam Linen Daimaru 2"Ht	LO 23	1	Buah	19.000	19.000	
24	Pertalite Truck Angkle SC - Rektorat (PP)	LO 24	13	Liter	7.650	100.000	Take Video Penampilan Langgam
TOTAL						468.900	

Kostum

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
23	Wardah Light BB Cream 15 ml Natural	KT 10	1	Buah	24.800	24.800	Penampilan Langgam
	Bulu Mata Aiglow Type 15	KT 11	12	Buah	4.250	51.000	
TOTAL						75.800	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



Konsumsi

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
3	Air Isi Ulang	KN 29	1	Galon	5.000	5.000	Latihan Penampilan Langgam
5	Air Isi Ulang	KN 30	2	Galon	5.000	10.000	
6	Air Isi Ulang	KN 31	2	Galon	4.000	8.000	
7	Air Isi Ulang	KN 32	2	Galon	5.000	10.000	
	Hansaplast @3SAC		1	Pak	31.968	31.968	
8	Air Isi Ulang	KN 33	3	Galon	5.000	15.000	
11	Air Isi Ulang	KN 34	3	Galon	5.000	15.000	
12	Air Isi Ulang	KN 35	2	Galon	5.000	10.000	
14	Air Isi Ulang	KN 36	1	Galon	5.000	5.000	
16	Air Isi Ulang	KN 37	3	Galon	5.000	15.000	
18	Air Isi Ulang	KN 38	2	Galon	5.000	10.000	
19	Air Isi Ulang	KN 39	2	Galon	5.000	10.000	
21	Air Isi Ulang	KN 40	3	Galon	5.000	15.000	
22	Air Isi Ulang	KN 41	1	Galon	5.000	5.000	
24	Air Isi Ulang	KN 42	1	Galon	5.000	5.000	Pengambilan Video Penampilan Langgam
	Nasi Bungkus	KN 43	68	Bungkus	5.000	340.000	
25	Nasi Bungkus	KN 44	68	Bungkus	5.000	340.000	
TOTAL						849.968	

Rohani

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang Daun	RH 179	1	Bungkus	8.000	8.000	Buda Cemeng Mrakih
2	Canang	RH 180	2	Bungkus	10.000	20.000	
	Bunga Cempaka		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	5.000	5.000	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



	Dupa Banten		1	Bungkus	5.000	5.000	
3	Canang Daun	RH 181	1	Bungkus	8.000	8.000	
4	Canang Daun	RH 182	1	Bungkus	8.000	8.000	
5	Canang Daun	RH 183	1	Bungkus	8.000	8.000	
6	Canang Daun	RH 184	1	Bungkus	8.000	8.000	
7	Canang Daun	RH 185	1	Bungkus	8.000	8.000	
8	Canang	RH 186	2	Bungkus	10.000	20.000	Kajeng Kliwon + Anggara Kasih
	Tipat Dampulan		15	Buah	2.000	30.000	
	Dupa Banten		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Cempaka Kuning		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	5.000	5.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Rarapan Permen		1	Bungkus	2.000	2.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Tangkih Segehan		1	Bungkus	2.500	2.500	
9	Canang		RH 187	2	Bungkus	10.000	
	Sodan	17		Buah	5.000	85.000	
	Bolu Kukus	2		Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies	1		Bungkus	1.000	1.000	
	Pisang Mas	1		Sisir	5.000	5.000	
	Sumping Pisang	1		Buah	1.000	1.000	
	Cempaka Kuning	1		Bungkus	5.000	5.000	
	Telur Asin	1		Butir	5.000	5.000	
	Rarapan Permen	1		Bungkus	2.000	2.000	
	Dupa Banten	RH 188	2	Bungkus	5.000	10.000	
10	Canang Daun	RH 189	1	Bungkus	10.000	10.000	
11	Canang Daun	RH 190	1	Bungkus	8.000	8.000	
12	Canang Daun	RH 191	1	Bungkus	8.000	8.000	
13	Canang Daun	RH 192	1	Bungkus	8.000	8.000	
14	Canang Daun	RH 193	1	Bungkus	8.000	8.000	
15	Canang Daun	RH 194	1	Bungkus	8.000	8.000	
16	Canang Daun	RH 195	1	Bungkus	8.000	8.000	
17	Canang Daun	RH 196	1	Bungkus	8.000	8.000	
18	Canang Daun	RH 197	1	Bungkus	8.000	8.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



19	Canang Daun	RH 198	1	Bungkus	8.000	8.000	
20	Canang Daun	RH 199	1	Bungkus	8.000	8.000	
21	Canang Daun	RH 200	1	Bungkus	8.000	8.000	
22	Canang Daun	RH 201	1	Bungkus	8.000	8.000	
23	Canang	RH 202	2	Bungkus	10.000	20.000	Kajeng Kliwon
	Tipat Dampulan		15	Buah	2.000	30.000	
	Dupa Banten		2	Bungkus	5.000	10.000	
	Cempaka Kuning		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	5.000	5.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Rarapan Permen		1	Bungkus	2.000	2.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Tangkih Segehan		1	Bungkus	2.500	2.500	
	Pejati		RH 203	1	Buah	30.000	
	Canang	1		Bungkus	10.000	10.000	
	Rarapan Roti Banten	1		Bungkus	1.000	1.000	
	Sesari		1	Pejati	5.000	5.000	
24	Pejati	RH 204	2	Buah	30.000	60.000	Purnama Kasa
	Canang		3	Bungkus	10.000	30.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Telur Asin		1	Butir	5.000	5.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Dupa Banten		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Rarapan Roti Banten		3	Bungkus	1.000	3.000	
	Pejati		RH 205	2	Buah	30.000	
	Canang	3		Bungkus	10.000	30.000	
	Pesucian	13		Buah	2.000	26.000	
	Sodan	17		Buah	5.000	85.000	
	Bunga Pacah	1		Bungkus	5.000	5.000	
	Dupa Banten	1		Bungkus	5.000	5.000	
	Dupa Hitam	5		Bungkus	7.000	35.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



	Pucuk		2	Bungkus	3.000	6.000	
	Cempaka Kuning		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Tunjung		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Rarapan		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Pisang Mas		1	Sisir	5.000	5.000	
	Uli Begina		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Bolu Kukus		2	Bungkus	1.000	2.000	
	Brownies		1	Bungkus	1.000	1.000	
	Sumping Pisang		1	Buah	1.000	1.000	
	Telur Asin		1	Butir	4.500	4.500	
	Kipping	RH 206	1	Bungkus	1.000	1.000	
	Bunga Ratna		1	Bungkus	5.000	5.000	
	Arak Berem (Tabuh)		1	Botol	5.000	5.000	
	Tempat Segehan		2	Buah	2.500	5.000	
	Tissue Basah Paseo 50 Sheets		1	Buah	15.000	15.000	
	Tissue Kering Paseo 250 Sheets		1	Buah	15.000	15.000	
25	Canang Daun	RH 207	1	Bungkus	8.000	8.000	
26	Canang Daun	RH 208	1	Bungkus	8.000	8.000	
27	Canang Daun	RH 209	1	Bungkus	8.000	8.000	
28	Canang Daun	RH 210	1	Bungkus	8.000	8.000	
29	Canang Daun	RH 211	1	Bungkus	8.000	8.000	
30	Canang Daun	RH 212	1	Bungkus	8.000	8.000	
TOTAL						1.028.500	

Administrasi Umum

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
6	Uang Duka Ibunda Anggota Angk.13		1		100.000	100.000	
13	Wedding Anggota Angk.31		1		100.000	100.000	
25	Administrasi IBB		1	Bulan	4.000	4.000	
	Administrasi Bank	AU 14	1	Bulan	5.000	5.000	
	Pajak Tabungan		1	Bulan	655	655	
TOTAL						209.655	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE JUNI 2021
(Dalam Rupiah)



Biaya Kepanitiaan

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga Per Satuan	Jumlah	Deskripsi
13	Biaya Kepanitiaan LI Virtual XXXIII/2021		1	Transaksi	2.000.000	2.000.000	
TOTAL						2.000.000	